



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 26.09.2017r.

DZ /335/ IX / 2017

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, informuje, że wpłynęły zapytania do SIWZ w postępowaniu na: „Dostawa kompletów pobytowych, mebli oraz drobnego wyposażenia oddziałów szpitalnych do SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym” - DZ/20/2017 Zamawiający przekazuje odpowiedzi wraz z treścią pytań.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kątem uniesienia oparcia pleców 65°?

Odpowiedź Ad.1 :

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, pojedyncze, po każdej stronie łóżka, wykonane z metalu lakierowanego proszkowo?

Odpowiedź Ad. 2 .

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści stojak barierkę, stojak kroplówki i korbę w kolorze konstrukcji łóżka, tj. bieli szpitalnej?

Odpowiedź Ad. 3.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac jednosegmentowy?

Odpowiedź Ad. 4.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w półkę na pościel?

Odpowiedź Ad 5.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko o udźwigu 200 kg?

Odpowiedź Ad 6.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 50 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę ze szkieletem, bokami korpusu, podstawą, drzwiczkami i blatem wykonanymi z tworzywa ABS?

Odpowiedź Ad 7.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 50 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z wysuwającym blatem do spożywania posiłków bez miejsca na kubek?

Odpowiedź Ad 8.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 50 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę z wewnętrzną półką bez regulowanej wysokości?

Odpowiedź Ad 9.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPÓŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
Im. Dzieci Warszawy w Dzielnicy Leśnym

mgr Robert Lasota

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

inż. Michał Dolata